
 
 

 

 

In IUSTITIA hledá dobrovolníka/stážistu či 

dobrovolnici/stážistku do analytického týmu 

 

Hledáte stáž nebo praxi? 

Chcete získat zkušenost s výzkumem v neziskové organizaci? 

Chcete získat zkušenost s výzkumem v oblasti lidských práv, kriminologie a společenských věd? 

Chcete pomoci budovat jeden z nejsofistikovanějších systému monitorování nenávistných 

(předsudečných) projevů a podílet se na výzkumných zprávách? 

Pokud ano, tak nám napište na analyzy@in-ius.cz. 

 

V rámci stáže se Vám budeme opravdu věnovat, a tak se toho spoustu naučíte. Seznámíte se 

s naším monitorovacím systémem a se způsobem, jakým naše data vytváříme a analyzujeme. Dále 

si vyzkoušíte práci s daty od policie, státních zastupitelství a soudů a případně i komunikaci 

s těmito orgány činnými v trestním řízení. Výsledky Vaší práce budou hmatatelné, protože poslouží 

jako podklad po výzkumné studie a dílčí analytické zprávy. Dále Vám nabízíme příjemné pracovní 

prostředí a vlastní stůl v kanceláři v Dejvicích. Případně Vám tato stáž může sloužit k splnění 

studijních povinností. Stáž není finančně honorována.  

S výsledky naší práce se můžete seznámit například i v knize „Islamofobie po česku: Český odpor 

vůči islámu, jeho východiska, projevy, souvislosti, přesahy i paradoxy“, ve výzkumné zprávě 

z mezinárodního komparativního projektu Životní cyklus trestného činu z nenávisti anebo ve 

Zprávách o stavu násilí z nenávisti v České republice, které jsou dostupné na našich internetových 

stránkách. 

 

Více informací o naší organizace získáte zde: http://www.in-ius.cz/.  

 

http://www.in-ius.cz/

